
Zarządzenie Nr 101 / 2011 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 21 grudnia 2011 r 

w sprawie zmian w budżecie na 2011 r 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009 r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz,1240/ 

 

Wójt Gminy 

zarządza, co następuje 

§  1: 

W uchwale Nr VI120/ 2011 Rady Gminy z dnia 22 lutego 2011r  w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2011 r  zmienionej 

- zarządzeniem Wójta Nr 15/11 z dnia 29.03.2011r. 

 -uchwałą RG N r V I l / 3 2 / 1 1  z dnia 17.05.2011r  

- zarządzeniem Wójta N r  28/11 z dnia 25.05.2011r  

- uchwałą RG Nr VIII/45/2011 z dnia 28 czerwca 2011r  

- zarządzeniem Wójta N r  37/11 z dnia 29.06.2011r  

- zarządzeniem Wójta N r  45/11 z dnia 26.07.2011r  

- uchwałą RG Nr IX/52/l 1 z dnia 19.08.2011 r. 

- uchwałą RG Nr X/62/l 1 z dnia 16.09.2011r .  

- zarządzeniem Nr 69/11 z dnia 30.09.2011 r. 

- zarządzeniem Wójta Nr 71/11 z dnia 07.10.2011r, 

- uchwałą RG Nr XI/65/11 z dnia 24.1 1 .201 r 

- zarządzeniem Wójta N r  98/11 z dnia 14.12.2011r  

 

wprowadza się następujące zmiany: 

w § l  

dochody w kwocie 34.917.488 zastępuje się kwotą 34.974.308 zg z załącznikiem Nr 1 

w tym 

- dochody bieżące 25.353.938 

- dochody majątkowe           9.620.370  

w § 2 

pkt 1 - wydatki w kwocie 39.997.200 zastępuje się kwotą 40.054.020 zg z załącznikiem Nr 2 

w tym 

- wydatki bieżące 23.914.784 

- wydatki majątkowe          16.139.236 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania 

 



Załącznik nr 1 

 do zarządzenia Wójta nr 101/ 11 

 z dnia.21.12.2011r  

 zmieniający uchwałę RG  

 Nr VI/20/2011 

 w sprawie uchwalenia budżetu na 2011r  

 

Zmiany w planie dochodów na 201 I rok   

Dz rozdz § T r e ś ć  Plan prze 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększenie.  Plan po zmianie 

852   Pomoc społeczna  4.279.418  56.820 4.336.238 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  

społecznego  

3.488.797  55.620 3.544.417 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

ustawami 

3.404.277  55.620 3.459.897 

 85295  Pozostała działalność  165.127 

 

14.800 

 1.200 166.327 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących / zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  

 1.200 16.000 

   razem 4.279.418  56.820 4.336.238 

Załącznik Nr 2 

 

 

Zmiany w planie wydatków na 201 I rok   

Dz rozdz § T r e ś ć  Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz zwiększeni  

e 

Plan po zmiani 

852   Pomoc społeczna  4.795.861  56.820 4.852.681 

 85212  Świadczenia rodzinne  3.432.055  55.620 3.487.675 

  3110 Świadczenia społeczne  3.305.124  54.000 3.359.124 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 89.131  200 89.331 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3.800  1.420 5.220 

 85295  Dodatki mieszkaniowe 215.127  1.200 216.327 

  3110 Świadczenia społeczne  215.127  1.200 216.327 

   razem 4.795.861  56.820 4.852.681 

 

 

U z a s a d n i e n i e  

 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 56.820 

z tytułu zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na; 

- świadczenia rodzinne 55.620 

- realizacje programu wspierania osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne 1.200 

 

  
 


